B Grzejniki dekoracyjne B Systemy ogrzewania i chtodzenia sufitowego B Komfortowa wentylacja wnetrz B Przemystowe
oczyszczanie powietrza

Zehnder
Metropolitan

Zasilanie wodno-elektryczne

Karta katalogowa always the best climate




Zehnder Metropolitan Spa

Innowacyjna konstrukcja grzejnika Zehnder Metropolitan Zalety wersiji z zasilaniem wodno-elektrycznym

Spa to piekniejsza tazienka i optymalny komfort
uzytkowania. Dzigki duzym przestrzeniom miedzy
kolektorami w tej wersji mozliwe jest bardzo tatwe
wieszanie duzych recznikdw. Dostepny w niemal
wszystkich kolorach i powierzchniach z karty Zehnder.

Zalety

Elegancki wyglad dzieki gtadkiej powierzchni
Dodatkowe przestrzenie miedzy kolektorami umozliwiajg
tatwe zawieszanie i ogrzewanie recznikéw

Wygodne wieszanie recznikéw dzieki indywidualnie
rozmieszczanym haczykom, dostepnym na zamoéwienie
Duzy udziat ciepta oddawanego przez tagodne
promieniowanie zapewnia przyjemny komfort

Lekkie i filigranowe wzornictwo zwieksza walory
estetyczne

Odpowiedni model do kazdego wnetrza

Optyczna lekko$é dzieki wyrazistej formie konsoli
montazowej oraz nowoczesnym ptaskim kolektorom o
tréjkatnym profilu

Nowa hybrydowa technologia spawania gwarantuje
najwyzszg jakos¢ i wysokiej klasy design

Przeglad modeli
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Widok z przodu, Widok z przodu, Widok z przodu, Widok z przodu,
MET-080 MET-120 MET-150 MET-180
METE/METM METE/METM METE/METM METE/MEPM

www.zehnder.pl
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Zehnder Metropolitan Spa

Wersja lakierowana

RACY-S

Z otworem na recznik

METM-080-040/GD
METM-150-040/GD
METM-180-040/GD
METM-120-050/GD
METM-150-050/GD
METM-180-050/GD
METM-180-060/GD
METM-120-040/GD
METM-120-060/GD
METM-150-060/GD

805
1540
1750
1225
1225
1540
1750
1225
1540
1750

H = wysokos¢, L = dtugosé
75/65/20 = normatywna moc cieplna zgodnie z EN 442

400
400
400
400
500
500
500
600
600
600

75/65/20°C | 70/55/24 °C | 55/45/24 °C

327
582
654
474
561
690
775
645
792
889

Warianty produktu i przytaczy

Wersja zasilana elektrycznie z urzadzeniem sterujacym na

podczerwien

Zehnder Polska Sp. z 0.0. - ul. Irysowa 1 - 55-040 Bielany Wroctawskie - Polska
T +48 71 367 64 24 - F +48 71 367 64 25 -

Moc CIepIna

236
419
472
341
399
489
551
463
567
630

144
255
289
208
243
297
336
281
343
383

info@zehnder.pl - www.zehnder.pl

300
500
600
500
500
600
750
600
750
900
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